关于申报 2023--2025 年实训室建设计划的通知

各教学院（部）：

为了更好的落实学校十四五建设规划以及保障 2023 年

度实训教学仪器设备（软件）的购置进度，按照《厦门东海

职业技术学院实训室建设项目管理办法》等有关文件规定，

现将 2023--2025年实训室建设项目申报组织工作的有关事

宜通知如下：

一、请各单位在充分讨论论证的前提下，确定本单位长

线发展的专业或专业群，侧重建设专业基础实训室，充分考

虑实训室的使用率；

二、请根据教学需求的轻重缓急、实训室的场地现状等

因素合理提出仪器设备的购置计划；

三、请各单位于 11 月 1 日前填写附表一“厦门东海职

业技术学院 2023—2025 年实训室建设规划表”，同时针对

规划表中 2023 年需新建或改造的实训室建设项目需提交附

表二“厦门东海职业技术学院 2023 实训室仪器设备购置计

划”，将纸质稿一式两份经所在单位领导签字加盖单位公章

东海职院数信处〔2022〕1 号

后交数字信息工作处龚向东老师，同时发送电子稿至 chenz

hixin@xmdh.com。

附件 1：厦门东海职业技术学院 2023—2025 年实训室建设规划

表（格式）

附件 2：厦门东海职业技术学院 2023 实训室仪器设备购置计划

（格式）

数字信息工作处

2022 年 10 月 25 日

厦门东海职业技术学院数字信息工作处     2022年 10月 25日印发